
 
 

UCHWAŁA NR 153/506/23 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu w toku jego wykonywania 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2023 rok o kwotę 32.419,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu na 2023 rok o kwotę 32.419,00 zł (wg załącznika Nr 1). 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet powiatu na 2023 rok zamyka się: 

1. Dochodami w wysokości: 106.006.375,00 zł,z tego: dochody majątkowe 7.497.885,00 zł,  dochody 
bieżące 98.508.490,00 zł,   w tym: 

1) dochody na zadania zlecone 8.916.323,00 zł,  

2) dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
218.998,00 zł, 

3) dochody na zadania realizowane w drodze porozumień (umów) z jst 651.494,00 zł, 

4) dochody związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska 131.500,00 zł, 

2. Wydatkami w wysokości: 116.473.601,00 zł,    z tego:  wydatki majątkowe 21.867.707,00 zł, wydatki 
bieżące 94.605.894,00 zł, w tym: 

1) wydatki na zadania zlecone 8.916.323,00 zł, 

2) wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
218.998,00 zł, 

3) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 125.811,00 zł, 

4) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska 1.263.500,00 zł, 

3. Deficytem budżetowym w wysokości 10.467.226,00 zł,pokryty: 

1) nadwyżką budżetową w kwocie 2.677.500,00 zł, 

2) kredytem w kwocie 4.400.000,00 zł, 

3) wolnymi środkami w kwocie 3.389.726,00 zł, 

4. Przychodami w kwocie 11.789.726,00 zł,z tytułu: 

1) nadwyżki budżetowej 4.000.000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 stycznia 2024 r.

Poz. 341



2) kredytu 4.400.000,00 zł, 

3) wolne środki z lat ubiegłych 3.389.726,00 zł, 

5. Rozchodami w kwocie 1.322.500,00 zł,przeznaczonymi na: 

1) spłatę kredytów 1.322.500,00 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę do zmiany planu finansowego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Zachodniopomorskiego oraz 
BIP Powiatu Świdwińskiego. 

   
Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 
 

Mirosław Majka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 341



 Załącznik Nr  1  do Uchwały

Zarządu Powiatu Świdwińskiego 

Nr 153/506/23 z dnia 07.12.2023r.

                                                                                                                   WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 049 9 049

80102 Szkoły podstawowe specjalne 6 873 973

OREW Toporzyk 0 973

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 973

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Rzepczynie 6 873 0

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 6 873

80105 Przedszkola specjalne 0 4 495

OREW Toporzyk 0 4 495

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 4 495

80116 Szkoły policealne 0 3 581

Policealne Studium ZDZ w Połczynie Zdroju 0 3 581

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 581

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 176 0

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Rzepczynie 2 176 0

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 176

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 23 370 23 370

85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne 358 429

NPPP Synapsa w Świdwinie 0 429

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 429

NPPP Neuro-Reh w Świdwinie 358 0

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 358

85419 Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze 0 905

OREW Toporzyk 0 905

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 905

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 23 012 0

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Rzepczynie 23 012 0

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 23 012

85495 Pozostała działalność 0 22 036

Starostwo Powiatowe w Świdwinie 0 22 036

4300 Zakup usług pozostałych 22 036

Razem wydatki 32 419 32 419

w tym:  na zadania zlecone 0 0

0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 341


	UCHWAŁA NR 153/506/23 ZARZĄDU POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO z dnia 7 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4
	pkt 3 w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 5


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-01-10T13:54:12+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




